
                                                                         Ceník stavebních pouzder 

STANDARD

průchod po osazení obložek

600 mm

700 mm

800 mm

900 mm

1000 mm

1100 mm

1200 mm

KOMFORT

 průchod po osazení obložek

1250 mm

1450 mm

1650 mm

1850 mm

2050 mm

2250 mm

2450 mm

UNIBOX

 průchod po osazení obložek

600+600 mm

700+700 mm

800+800 mm

900+900 mm

1000+1000 mm

1100+1100 mm

1200+1200 mm

PARALLEL

 průchod po osazení obložek

1250 mm

1450 mm

1650 mm

1850 mm

2050 mm

2250 mm

2450 mm

* Standardní čistý průchod rozměr "J" je 1970 a 2100 mm pro všechny typy pouzder 

Norma. (Atypické rozměry od 1980 až 2700 mm). Ceny platí i pro všechny alternativní 

tloušťky stavebních pouzder Norma.

POUZDRA NORMA pro posuvné dveře

cena bez DPH

standardní rozměry * atypické rozměry 

6 440,00 8 372,00

6 870,00 8 929,00

7 298,00 9 486,00

7 728,00 10 044,00

8 280,00 10 764,00

8 709,00 11 322,00

9 317,00 12 112,00

cena bez DPH

standardní rozměry * atypické rozměry 

12 462,00 16 206,00

13 320,00 17 316,00

14 393,00 18 715,00

15 251,00 19 831,00

16 120,00 20 956,00

16 977,00 22 072,00

18 167,00 23 617,00

cena bez DPH

standardní rozměry * atypické rozměry 

10 275,00 13 332,00

10 945,00 14 234,00

11 616,00 15 101,00

12 510,00 16 266,00

12 993,00 16 892,00

13 669,00 17 772,00

14 625,00 19 014,00

cena bez DPH

standardní rozměry * atypické rozměry 

12 689,00 15 745,00

13 358,00 16 640,00

14 028,00 17 515,00

14 919,00 18 673,00

15 413,00 19 305,00

16 083,00 20 180,00

17 207,00 21 590,00



STANDARD

čistý průchod 

600 mm

700 mm

800 mm

900 mm

1000 mm

1100 mm

1200 mm

KOMFORT

čistý průchod 

1250 mm

1450 mm

1650 mm

1850 mm

2050 mm

2250 mm

2450 mm

* Standardní čistý průchod rozměr "J" je 1970, 1985, 2100 a 2115 mm pro všechny typy

pouzder Aktive. (Atypické rozměry od 1975 až 2700 mm). Pouzdra Aktive se vyrábí

pro dokončenou příčku 125 mm.

STANDARD

čistý průchod 

600 mm

700 mm

800 mm

900 mm

1000 mm

1100 mm

1200 mm

KOMFORT

čistý průchod

1250 mm

1450 mm

1650 mm

1850 mm

2050 mm

2250 mm

2450 mm

* Standardní čistý průchod rozměr "J" je 1970, 1985, 2100 a 2115 mm pro všechny typy

pouzder Emotive. (Atypické rozměry od 1975 až 2700 mm). Pouzdra Emotive se vyrábí

pro dokončenou příčku 125 mm.

POUZDRA AKTIVE  pro posuvné dveře

POUZDRA EMOTIVE pro posuvné dveře

cena bez DPH

standardní rozměry * atypické rozměry 

15 628,00 20 316,00

16 091,00 20 919,00

16 670,00 21 671,00

17 248,00 22 424,00

17 828,00 23 176,00

18 407,00 23 928,00

18 985,00 24 680,00

35 655,00 46 351,00

cena bez DPH

standardní rozměry * atypické rozměry 

31 256,00 40 633,00

32 183,00 41 867,00

36 813,00 47 856,00

37 970,00 49 362,00

cena bez DPH

standardní rozměry * atypické rozměry 

15 628,00 20 316,00

16 091,00 20 919,00

16 670,00 21 671,00

17 248,00 22 424,00

17 828,00 23 176,00

18 407,00 23 928,00

18 985,00 24 680,00

cena bez DPH

standardní rozměry * atypické rozměry 

31 256,00 40 633,00

32 183,00 41 867,00

33 340,00 43 342,00

34 498,00 44 847,00

35 655,00 46 351,00

36 813,00 47 856,00

37 970,00 49 362,00

33 340,00 43 342,00

34 498,00 44 847,00



STANDARD

průchod po osazení obložek

standardní 

rozměry tl. 

dokončené 

příčky 125 a 

atypické 

rozměry tl. 

dokončené 

příčky 126-149, 

standardní 

rozměry tl. 

dokončené 

příčky 125 a 

atypické 

rozměry tl. 

dokončené 

příčky 126-149, 

600 mm 8 617,00 9 196,00 11 202,00 11 954,00

700 mm 9 047,00 9 626,00 11 761,00 12 515,00

800 mm 9 475,00 10 054,00 12 319,00 13 071,00

900 mm 9 905,00 10 484,00 12 876,00 13 629,00

1000 mm 11 111,00 11 690,00 14 444,00 15 196,00

1100 mm 11 540,00 12 119,00 15 002,00 15 756,00

1200 mm 12 149,00 12 727,00 15 792,00 16 545,00

KOMFORT

průchod po osazení obložek

standardní 

rozměry tl. 

dokončené 

příčky 125 a 

atypické 

rozměry tl. 

dokončené 

příčky 126-149, 

standardní 

rozměry tl. 

dokončené 

příčky 125 a 

atypické 

rozměry tl. 

dokončené 

příčky 126-149, 

1250 mm 15 729,00 16 309,00 20 448,00 21 202,00

1450 mm 16 587,00 17 166,00 21 564,00 22 317,00

1650 mm 18 640,00 19 219,00 24 233,00 24 985,00

1850 mm 19 497,00 20 077,00 25 348,00 26 100,00

2050 mm 20 368,00 20 946,00 26 478,00 27 230,00

2250 mm 21 226,00 21 804,00 27 594,00 28 346,00

2450 mm 22 414,00 22 993,00 29 140,00 29 891,00

STANDARD

průchod po osazení obložek

600 mm

700 mm

800 mm

900 mm

1000 mm

1100 mm

1200 mm

KOMFORT

průchod po osazení obložek

1250 mm

1450 mm

1650 mm

1850 mm

2050 mm

2250 mm

2450 mm

cena bez DPH

ceny pro standardní průchozí 

výšku 1970 a 2100 mm

ceny pro atypickou průchozí 

výšku od 1980 až 2700 mm

5 775,00

6 174,00

6 228,00

POUZDRA PROFIKIT pro posuvné dveře

cena bez DPH

standardní rozměry *

8 384,00

POUZDRA PROFIKIT pro posuvné dveře

cena bez DPH

standardní rozměry *

6 955,00

7 452,00

7 837,00

16 296,00

13 545,00

14 385,00

15 215,00

11 151,00

12 180,00

12 915,00

POUZDRA LATENTE  pro posuvné dveře

cena bez DPH

ceny pro standardní průchozí 

výšku 1970 a 2100 mm

ceny pro atypickou průchozí 

výšku od 1980 až 2700 mm



Stavební pouzdro Profikit je určeno pro SDK. Atypické rozměry nevyrábíme. 

* Standardní čistý průchod rozměr "J" pro všechny pouzdra Profikit je 1970 a 2100 mm.

Pro průchozí výšku 1970mm je stavební pouzdro nabízeno na na dokončenou tloušťku příčky 100 a 125 mm. 

Pro průchozí výšku 2100 mm je stavební pouzdro Profikit nabízeno pro dokončenou tloušťku příčky 125 mm.

Příslušenství:

Úchyty pro skleněné dveře Vetro 22 pro pouzdra Norma a Profikit 3 103,00 Kč

Tichý doraz pro pouzdra Norma, Profikit a pouzdra Latente 1 412,00 Kč

Tichý doraz pro pouzdra Emotive a pouzdra Aktive 1 644,00 Kč

Sada dřevo pro pouzdra Aktive Standard a pouzdra Emotive Standard 2 084,00 Kč

(držáky dřevěných dveří, stojná noha s těsněním, kartáčky, vodící trn, vozíčky, dorazy)

Sada sklo pro pouzdra Aktive Standard a pouzdra Emotive Standard 3 241,00 Kč

(vetro 22, krytky vetra 22, stojná noha s těsněním, kartáčky, vodící trn, vozíčky, dorazy)

Sada dřevo pro pouzdra Aktive Komfort a pouzdra Emotive Komfort 2 894,00 Kč

(2 x držáky dřevěných dveří, kartáčky, vodící trny, vozíčky, dorazy)

Sada sklo pro pouzdra Aktive Komfort a pouzdra Emotive Komfort 5 209,00 Kč

(2 x vetro 22, 2x krytky vetro 22, kartáčky, vodící trny, vozíčky, dorazy)

Náhradní díly:

Synchronizovaný pojezd pro pouzdra Norma Komfort 962,00 Kč

Synchronizovaný pojezd pro pouzdra Norma Parallel 2 269,00 Kč

Synchronizovaný pojezd pro pouzdra Norma Profikit 962,00 Kč

Sada pojezdů pro pouzdra Norma a pouzdra Latente 489,00 Kč

(2 vozíčky, 2 dorazy, 1 vodící trn, 2 nosníky, spojovací materiál)

Sada pojezdů pro pouzdra Profikit 489,00 Kč

(2 vozíčky, 2 dorazy, 1 vodící trn, 2 nosníky, spojovací materiál)

Ceník je platný od 1.3.2019 do vydání nového ceníku.


